Saúde, da Cidade de Macarani. 

Contratado:  CLINICA NEUROPSIQUE LTDA, inscrita no CNPJ nº 51.071.096/0001-10, com 
sede na Rua Manoel Francisco de Almeida, N° 41, Centro, Itapetinga -BA, 
CEP: 45.700-000. 

Prazo de Vigência: 16/04/2025 até 31/12/2025. 

Valor Total:  R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais) 

Fundamento Legal: Artigo 75, inciso II da Lei Federal 14.133/2021 

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal ao contrato, em atendimento ao preceito do artigo 

72, parágrafo único da Lei 14.133/2021, para que fique à disposição do público em sítio eletrônico oficial.

[...]

Rua Manoel Francisco de Almeida, N° 41, Centro, Itapetinga -BA, CEP: 45.700-000. Objeto: 
Contratação de empresa para prestação de serviços de exames para psiquiatria infantil, 
para atender demandas da Secretaria Municipal de Saúde, da Cidade de Macarani. 
Vigência: 16/04/2025 a 31/12/2025. Valor: R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais). Dotação 
Orçamentária: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, UNIDADE:         020010 – SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE; ATIVIDADE:         10.301.10.2.041 – PROGRA DE ATENÇÃO BÁSICA À SAÚDE; 
AÇÃO:          2041 – MANUTENÇÃO DA ATENÇÃO BÁSICA; ELEMENTO         3.3.90.39.00 –